शिरडीस बाबांनीं आरती चालली असतां श्रीपंढरपूर येथील पांढुरंग मूर्तीवरील तेजासारखेंच दिव्यतेव त्यांना बाबांच्या चेहऱ्यावर दिसलें आणि बाबांवर आंघोळी पूर्ण निद्रा जडली.

श्रीशंकर

२७

श्री सद्गुरु साईबाबा

श्री. सच्चिदानंदा सद्गुरु आधुनिक संतचूडामणी श्री साईबाबा महाराज संस्थान, शिर्डी, ता. कोपरगांव, जि. अहमदनगर यांचा सालाबादप्रमाणे श्रीरामजयंती उत्सव चैत्र शु. ९ शके १८६५ बुधवार ता. १४ एप्रिल १९४३ रोजी श्रीक्षेत्र शिर्डी येथे महाराजांच्या मंदिरांत होणार आहे. तरी या समयी आपण कृपा करून आपल्या कुटुंबांतील बालगोपालासह व मित्रमंडळीसह श्रींच्या तीर्थप्रसादास अवश्य यावे व श्रीं विनंती आहे.

उत्सवाचा कार्यक्रम

- ता. १३ एप्रिल चैत्र शु. ८ मंगळवार:- उत्सव मूर्तीची स्थापना व दुपारी कीर्तन.